
KD KD KD KD KD KD KD KD

60321 60322/3 60324/5 60326/7 60330/1 60332/3 60334/5 60336/7

1) km 1)

08:45 14:26 18:47 0 o KŁODZKO MIASTO p 07:39 13:59 17:24

08:48 14:29 18:49 2 p Kłodzko Główne o 07:36 13:57 17:22

04:32 08:56 14:30 18:50 2 o Kłodzko Główne p 07:35 13:50 17:21 21:42

Infomacje o pociągu

KŁODZKO MIASTO - Nowa Ruda - WAŁBRZYCH GŁÓWNY                     
ważny od 01.03.2010

04:32 08:56 14:30 18:50 2 o Kłodzko Główne p 07:35 13:50 17:21 21:42

04:40 09:04 14:38 18:58 7 o Bierkowice o 07:25 13:39 17:10 21:31

04:45 09:09 14:43 19:03 10 o Gorzuchów Kłodzki o 07:19 13:33 17:04 21:25

04:56 09:20 14:54 19:14 17 o Ścinawka Średnia o 07:07 13:21 16:52 21:13

05:04 09:27 15:01 19:21 24 o Nowa Ruda o 06:59 13:13 16:44 21:05

05:08 09:31 15:05 19:25 26 o Nowa Ruda Przedmieście o 06:56 13:10 16:41 21:02

05:15 09:38 15:12 19:33 30 o Zdrojowisko o 06:48 13:02 16:33 20:54

05:20 09:43 15:17 19:37 32 o Ludwikowice Kłodzkie o 06:44 12:58 16:29 20:50

05:25 09:48 15:22 19:42 36 o Świerki Dolne o 06:38 12:52 16:24 20:44

05:29 09:52 15:26 19:46 38 o Bartnica o 06:36 12:50 16:21 20:42

05:34 09:57 15:31 19:51 43 o Głuszyca Górna o 06:30 12:44 16:15 20:36

05:38 10:00 15:34 19:54 45 o Głuszyca o 06:27 12:41 16:12 20:33

05:42 10:04 15:38 19:58 48 o Jedlina Zdrój o 06:22 12:36 16:08 20:28

05:48 10:10 15:44 20:04 50 o Jedlina Górna o 06:17 12:31 16:03 20:23

05:55 10:17 15:51 20:11 53 p WAŁBRZYCH GŁÓWNY o 06:10 12:24 15:56 20:16

KD Przewoźnik: Koleje Dolnośląskie S.A.

1) kursuje codziennie oprócz 4-5.IV.2010


